

There will be no more charging for chemicals and equipment rental must be paid in full with credit card, check or cash. There will be a 2.65% convenience fee charged by the credit card companies that goes directly to that company. We also cannot except American Express card.

Thank You:)

### Cost Share Chemical Prices 2024

	Price Per Gallon/lb./oz.	Container Size	Cost Per Container
<b>2,4-D Amine (11773-IA-1) Cornbelt</b>	<b>\$ 9.10</b>	<b>2.5 Gallons</b>	<b>\$ 22.75</b>
2,4-D Low-vol Ester (11773-IA-1) Cornbelt	\$ 11.92	2.5 Gallons	\$ 29.80
Tordon 22K (62719-6) Corteva	\$ 36.20	1 Gallon	\$ 36.20
Remedy Ultra (62719-552) Corteva	\$ 44.00	1 Gallon	\$ 44.00
TerraVue (62719-738) Corteva	\$ 69.00 / lb	4.4 lbs.	\$ 303.60
TerraVue (62719-738) Corteva	\$ 69.00/ lb	1.1 lbs.	\$ 75.90
PastureGard HL (62719-477) Corteva	\$ 73.00	1 Gallon	\$ 73.00
Glyphosate (524-IA-1) Round up Pro 50.2%	\$ 10.46	2.5 Gallons	\$ 26.15
Plateau (241-365) BASF	\$ 87.75	1 Gallon	\$ 87.75
Escort xp (432-1549) Bayer	\$ 1.38	8 oz	\$ 11.10
OutRider (59639-223) Valent	\$ 10.99/oz.	20 oz	\$ 219.80

### Non Cost Share Chemical Prices 2024

	Price Per Gallon/lb./oz.	Container Size	Cost Per Container
<b>2,4-D Amine (11773-IA-1) Cornbelt</b>	<b>\$ 12.12</b>	<b>2.5 Gallons</b>	<b>\$ 30.30</b>
2,4-D Low-vol Ester (11773-IA-1) Cornbelt	\$ 15.90	2.5 Gallons	\$ 39.75
Tordon 22K (62719-6) Corteva	\$ 48.25	1 Gallon	\$ 48.25
Remedy Ultra (62719-552) Corteva	\$ 58.75	1 Gallon	\$ 58.75
TerraVue (62719-738) Corteva	\$ 92.00 / lb	4.4 lbs.	\$ 404.80
TerraVue (62719-738) Corteva	\$ 92.00 / lb	1.1 lbs.	\$ 101.20
PastureGard HL (62719-477) Corteva	\$ 97.30	1 Gallon	\$ 97.30
Glyphosate (524-IA-1) Round up Pro 50.2%	\$ 13.96	2.5 Gallons	\$ 34.90
Plateau (241-365) BASF	\$ 117.00	1 Gallon	\$ 117.00
Escort xp (432-1549) Bayer	\$ 1.85	8 oz	\$ 14.80
OutRider (59639-223) Valent	\$ 14.65/oz.	20 oz	\$ 293.00